BaHkoOBCkasg OTUYETHOCTH

Fommm Fommm
| Kon TeppuTopmM | Kon xpemuTHOM opraHmz3aumy (bunmuana) |
|  mo OKATO tomm e tomm e +
| | no OKIIO | PermucTpauMOHHHE HOMep |
| | | (/nopAnkoBEA HOMEp) |
Fommm Bt ettt o +
|45 117668185 | 2853 |
B B R e e T +
OBOPOTHAS BEJIOMOCTb [0 CUETAM BYXT'AJITEPCKOT'O YUETA KPEIVUTHOV OPTAHU3ALNA
3a Hosi6pp 2017 .
TlolHOE MJIM COKpalleHHOe OMpMEeHHOe HaMMeHOBaHMe KPEeIMTHOM opTraHM3aumu (HauMMeHOBaHMe ee ¢uimarna)
000 KB Croymuneli KpenmT
Ampec (MECTO HaxXOXIEHMA) KPEIMTHON OpTaHM3aLum
105005, r. Mockmea, BaymaHckas yi., n. 54, crp. 1
Kom dopmer mo OKYJI 0409101
Mecsunas (CyTouHas)
(KBapraneHas) (Illonyromosas)
THIC. PYyO.
o +
| | Bxomaumye oCTaTKM | OBOPOTH 3a OTYETHEN NEepPMoI | Jcxomsamme OCTaTKMU |
|Homep | + + + |
|cuera | | no nebery | 0 KpenuTy | |
| BrOpOTOY + + + + + + + + pmm Fommm o +
| nopanka | B pybBnax | wmHOCTpanHas | UTOTO | B pybBnax | wmHOCTpanHas | UTOTO | B pybBnax | wmHOCTpanHas | UTOTO | B pybnax | wmHoCTpanHas | UTOTO |
| | | Basmora, nparo-| | | Basmora, nparo-| | | Basmora, nparo-| | | Bammora, nparo-| |
| | | LeHHBIE MeTaJLIs | | | LeHHBIE MeTaJLIs | | | LeHHBIE MeTaJIIIH | | | LeHHBIE MeTaJIk | |
+ + + + + oo Fommmm tommm +
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13
+ + + + + + + + + + t—— o o +
A. BaJlaHCOBHE cueTa
AKTUB
[10610 23718 0 23718 0 0 0 0 0 0 23718 0 23718
[20202 16046 20410 36456 270877 104345 375222 251162 104836 355998 35761 19919 55680
20208 5288 0 5288 10360 0 10360 10182 0 10182 5466 0 5466
20209 0 0 0 150079 0 150079 150079 0 150079 0 0 (o]
30102 23207 0 23207 2056097 0 2056097 2065265 0 2065265 14039 0 14039|
[30110 145138 5536 150674 3243379 58657 3302036 3237963 58651 3296614 150554 5542 156096
30114 0 11485 11485 0 143632 143632 0 148253 148253 0 6864 6864 |
30202 5998 0 5998 0 0 0 86 0 86 5912 0 5912
30204 2899 0 2899 0 0 0 2322 0 2322 577 0 5771
30215 1753 1505 3258 0 76 76 0 64 64 1753 1517 3270
30221 0 0 0 0 30833 30833 0 30833 30833 0 0 0l
30233 644 0 644 16080 3833 19913 16087 3833 19920 637 0 637]
30413 0 0 0 630853 0 630853 630853 0 630853 0 0 0]
30424 132490 2399 134889 691397 92475 783872 718328 92465 810793 105559 2409 107968|
31902 113000 0 113000 2647000 0 2647000 2565000 0 2565000 195000 0 195000
32202 164287 0 164287 725487 0 725487 889774 0 889774 0 0 [o]]
132203 0 0 0 253080 0 253080 253080 0 253080 0 0 0l
45201 44989 0 44989 78853 0 78853 66302 0 66302 57540 0 57540
145206 22967 0 22967 0 0 0 2404 0 2404 20563 0 20563
45207 146221 0 146221 3360 0 3360 6193 0 6193 143388 0 143388|
45208 78956 0 78956 0 0 0 1951 0 1951 77005 0 77005
145407 11829 0 11829 0 0 0 384 0 384 11445 0 11445|
| 45408 9058 0 9058 0 0 0 20 0 20 9038 0 9038]
| 45505 27 0 27 0 0 0 9 0 9 18 0 18]
145506 3827 0 3827 250 0 250 1026 0 1026 3051 0 30511
145507 143102 0 143102 900 0 900 4449 0 4449 139553 0 139553
| 45509 1464 708 2172 979 80 1059 299 726 1025 2144 62 2206
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| Yroro mo akTuBy (Basaxc)

TMlaccus
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0
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[40912 0 0 0 4447 12380 16827 4447 12380 16827
140913 0 0 0 6886 2319 9205 6886 2319 9205
142304 55 0 55 0 0 0 0 0 0
42305 3391 1808 5199 62 425 487 9 90 99
42306 11103 16426 27529 0 701 701 104074 912 104986
42307 6 0 6 0 0 0 0 0 0
45215 2240 0 2240 387 0 387 457 0 457
|45415 434 0 434 4 0 4 0 0 0
| 45515 12683 0 12683 1200 0 1200 480 0 480
| 45715 34 0 34 0 0 0 1 0 1
45818 40398 0 40398 36 0 36 113 0 113
145918 238 0 238 0 0 0 1 0 1
147403 0 0 0 49582777 138499 49721276 495827717 138499 49721276
47407 0 0 0 96696 73417 170113 96696 73417 170113
47411 231 5 476 170 12 182 296 45 341
|47416 457 0 457 11859 0 11859 11480 0 11480
47422 656 0 656 276 0 276 207 0 207
147425 1458 0 1458 1545 0 1545 1165 0 1165
147426 0 0 0 4644 0 4644 4644 0 4644
152305 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0
152306 170000 0 170000 90000 0 90000 0 0 0
152406 0 0 0 96254 0 96254 96254 0 96254
152501 19593 0 19593 6254 0 6254 1882 0 1882
|60301 1540 0 1540 2549 0 2549 2322 0 2322
|60305 2282 0 2282 5709 0 5709 5584 0 5584
|60309 153 0 153 0 0 0 137 0 137
|60311 213 0 213 213 0 213 213 0 213
|60313 0 22 22 0 12 12 0 13 13
160324 187 0 187 0 0 0 0 0 0
|60335 29 0 29 1434 0 1434 1438 0 1438
|60414 91497 0 91497 0 0 0 660 0 660
60903 342 0 342 0 0 0 30 0 30
161304 153 0 153 16 0 16 0 0 0
|61701 21591 0 21591 0 0 0 0 0 0
61909 960 0 960 0 0 0 86 0 86
61910 1076 0 1076 0 0 0 65 0 65
61912 2292 0 2292 7 0 7 1 0 1
62002 11403 0 11403 6328 0 6328 0 0 0
| 70601 328598 0 328598 106 0 106 29535 0 29535
| 70603 102116 0 102116 0 0 0 4997 0 4997
| 70615 45 0 45 0 0 0 0 0 0
| Yroro mo maccury (Basasc)
| 2727548 43031 2770579 99469209 375160 99844369 99393203 377550 99770753
B. Cuera HOBEPUTEILHOTO YNpPaBJIEHUA
AKTUB
Tlaccus
B. BHeGallaHCOBHE cuUeTa

AKTUB
[90701 1 0 1 0 0 0 0 0 0
[90901 89 0 89 1462 0 1462 1307 0 1307
190902 360363 0 360363 6512 0 6512 3351 0 3351
191102 0 4 4 0 0 0 0 0 0
191202 4 0 4 0 0 0 0 0 0
191203 1 0 1 0 0 0 0 0 0
191207 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191414 746641 0 746641 19224 0 19224 0 0 0
[91419 82254 0 82254 437823 0 437823 520077 0 520077
191501 24615 0 24615 0 0 0 146 0 146
191502 13 0 13 0 0 0 13 0 13
191604 2002 1 2133 1338 9 1347 1144 6 1150

0

0

55
3338
115177
6
2310
430
11963
35
40475
239

0

0

357
78
587
1078
0
140000
80000
0
15221
1313
2157
290
213

0

187
33
92157
372
137
21591
1046
1141
2286
5075
358027
107113
45

2651542

765865
0
24469
0

2196

[N}

DOOO0OO0OOO0O® OO O

0

0

55
4811
131814]
6l
23101
4301
11963
351
40475
239

0

0

635
78|

587
1078
0l
1400001
80000 |
0l
15221
1313]
2157]
290
213
23]

187

33
92157]
372
137
21591
1046
1141
2286
5075
358027
107113
45

|
2696963

_______________ +

1]

244
363524
4]

4

1

01l
765865 |



191704 309 0 309 0 0 0 0 0 0 309 0 309
191802 15362 0 15362 0 0 0 32 0 32 15330 0 153301
199998 1306122 0 1306122 1113455 0 1113455 1232984 0 1232984 1186593 0 1186593
| Uroro mo axkTuBy (6asaHc)
| 2537776 135 2537911 1579814 9 1579823 1759054 6 1759060 2358536 138 2358674
Nlaccus
[91311 121726 0 121726 0 0 0 0 0 0 121726 0 121726
[91312 1044337 0 1044337 30000 0 30000 0 0 0 1014337 0 1014337
191314 91566 0 91566 1119483 0 1119483 1027917 0 1027917 0 0 0
91315 0 2893 2893 0 123 123 0 147 147 0 2917 2917
191317 17136 2117 19253 83192 167 83359 84196 1195 85391 18140 3145 21285]
191507 26326 0 26326 18 0 18 0 0 0 26308 0 26308
91508 21 0 21 1 0 1 0 0 0 20 0 201
199999 1231789 0 1231789 525885 0 525885 466177 0 466177 1172081 0 1172081
| Mroro mo mnaccuBy (6ajanc)
| 2532901 5010 2537911 1758579 290 1758869 1578290 1342 1579632 2352612 6062 2358674
; : : : : : : : : : e e e Fomm oo oo +
I'. Cuera no ydery TpeboBanust u 06A3aTeNIbCTB MO MNPOM3BOMHEIM OMHAHCOBEIM MHCTPYMEHTaM M MPOuMM HOoToBOpaM (crmeskam),
70 KOTOPHM pacdeTs M [OCTaBKa OCYWECTBJIAOTCA He paHee CJedyillero OHA [OCie OHA 3aKIoYeHMs OOToBOpa (CHOeNKM)
AKTUB
193901 19695 0 19695 386587 8349 394936 406282 8349 414631 0 0 0
194101 341792 0 341792 895525 0 895525 1237317 0 1237317 0 0 0
199996 358574 0 358574 1290413 0 1290413 1648987 0 1648987 0 0 0
| Uroro mo axkTuBy (6asaHc)
| 720061 0 720061 2572525 8349 2580874 3292586 8349 3300935 0 0 0
TMlaccus
196901 339070 0 339070 1242894 2370 1245264 903824 2370 906194
[97101 19504 0 19504 403722 0 403722 384218 0 384218
199997 361487 0 361487 1651949 0 1651949 1290462 0 1290462
| Yrtoro mo maccuBy (BajsaHc)
| 720061 0 720061 3298565 2370 3300935 2578504 2370 2580874

BamecTurens llpencenmarensa llpaBjeHusa

TyaBHENT OyxXranTep

T'yaBHENT OyxXranTep

TenedoH:

04.12.2017

KoHTpoJsibHaA
KoHTpoJsibHaA
KonTposbsHasa
KoHTposnbHasa

(495)

cymma
cymma
cyMma
cyMma

Bepcusa nporpaMMel
Bepcusa omnmcarenen

229-0050

pasnena
pasnena
pasznesa
pasnena
(.EXE) :
(.PAK) :

mo6. 1220

A: 17007

B: 0

B: 37891

T': 40283
28.07.2017
29.05.2017

KyspmmHa A.K.

KpacHokyTckaa JI.B.

KpacHokyrckaa JI.B.




